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Görlitzer Schützengilde 1377 e.V., Am Bahnhof Weinhübel 1, 02827 Görlitz

27.02.2023

28.02.2023

2023Sportjahr:

vom:

bis:

Ort:

Druckluftwaffen-Auflage
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Einzelwertung

1.11 Luftgewehr 30 Schuss Auflage

Senioren I männlich 51 - 60 Jahre1.11.70

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

307,1Fischer, Guido PSG Reichenbach 101,2 102,4 103,51

301,1Schube, Ralf Bautzener SV 102,1 98,9 100,12

262,3Truöl, Stephan Görlitzer Sch. 87,1 86,9 88,3 k. LM3

Senioren I weiblich 51 - 60 Jahre1.11.71

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

290,2Schube, Katrin Bautzener SV 96,4 99,1 94,71

Senioren II männlich 61 - 65 Jahre1.11.72

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

305,6Keller, Bernd PSG Reichenbach 101,6 101,8 102,21

301,7Rutke, Hartmut PSG Reichenb. 100,8 99,9 101,02

300,8Bachert, Steffen Bautzener SV 101,0 100,4 99,43

284,8Horschig, Frank Görlitzer Sch. 96,9 94,9 93,0 k. LM4

283,1Geppert, Udo PSG Löbau 95,2 95,1 92,8 k. LM5

Senioren II weiblich 61 - 65 Jahre1.11.73

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

299,5Keller, Heike PSG Reichenbach 100,2 100,3 99,01

298,6Vogt, Elke PSG Löbau 98,0 100,1 100,52

Senioren IV männlich 71 - 75 Jahre1.11.76

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

312,8Vogel, Siegfried PSG Reichenbach 104,9 103,5 104,41

304,5Putzmann, Heiner PSG Reichenbach 99,3 103,3 101,92

300,4Exner, Hartmut PSG Reichenb. 100,2 99,8 100,43

291,9Funk, Manfred Görlitzer Sch. 97,9 94,4 99,6 k. LM4

282,1Adler, Klaus Görlitzer Sch. 91,9 98,6 91,6 k. LM5

Senioren V männlich ≥ - 76 Jahre1.11.78

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

294,8Gnaden, Dieter GSG 1377 95,6 99,9 99,3 k. LM1

291,8Marschner, K.Jürgen PSG Reichenbach 98,7 96,4 96,72

281,1Lehmann, Jürgen Görlitzer Sch. 94,0 97,8 89,3 k. LM3

2.11 Luftpistole 30 Schuss Auflage

Senioren I männlich 51 - 60 Jahre2.11.70

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

292,8Eichel, Enrico PSG Löbau 100,0 98,1 94,7 k. LM1

268,4Prochaska, Micha PSV Neustadt 88,4 87,7 92,32
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Mannschaftswertung

1.11 Luftgewehr 30 Schuss Auflage
1.11 Offene Klasse

Platz Gesamt

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 917,71

Vogel, Siegfried 312,8

Putzmann, Heiner 304,5

Exner, Hartmut 300,4

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 912,22

Fischer, Guido 307,1

Keller, Bernd 305,6

Keller, Heike 299,5

Bautzener SV 1875 e.V. 892,13

Schube, Ralf 301,1

Bachert, Steffen 300,8

Schube, Katrin 290,2

Senioren II männlich 61 - 65 Jahre2.11.72

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

272,5Geppert, Udo PSG Löbau 86,5 94,8 91,2 k. LM1

268,7Hoffmann, Hagen PSV Neustadt 90,1 88,3 90,32

Senioren III männlich 66 - 70 Jahre2.11.74

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

295,1Noack, Roland Bautzener SV 99,7 99,3 96,11

294,7Simon, Manfred PSV Neustadt 98,6 98,0 98,12

292,6Babucke, Alexander PSG Reichenbach 95,6 99,8 97,23

292,2Dr. Barth, Jürgen PSV Neustadt 98,2 97,1 96,9 a. W.

288,1Hillmann, Roland PSV Neustadt 94,3 98,9 94,94

Senioren IV männlich 71 - 75 Jahre2.11.76

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

288,6Funk, Manfred Görlitzer Sch. 96,7 97,2 94,7 k. LM1

288,1Riedel, Arend PSV Neustadt 97,1 98,5 92,52

287,4Vogel, Siegfried PSG Reichenbach 93,0 97,6 96,83

263,9Vogel, Michael PSG Reichenb. 90,1 85,1 88,74

262,4Adler, Klaus Görlitzer Sch. 85,3 88,1 89,0 k. LM5

260,5Knobloch, Gerhard PSG Löbau 84,2 85,1 91,2 k. LM6

Senioren V männlich ≥ - 76 Jahre2.11.78

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

284,5Großmann, Lothar PSG Löbau 97,6 93,0 93,9 k. LM1

277,3Jaekel, Dieter PSV Neustadt 97,7 89,9 89,7 a. W.
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2.11 Luftpistole 30 Schuss Auflage
2.11 Offene Klasse

Platz Gesamt

PSV Neustadt/Sa. e.V. 875,01

Simon, Manfred 294,7

Dr. Barth, Jürgen 292,2

Hillmann, Roland 288,1

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 843,92

Babucke, Alexander 292,6

Vogel, Siegfried 287,4

Vogel, Michael 263,9

Es erfolgten 38 Starts in 2 Disziplinen.  Es gab keine Einsprüche. (a. W. = außer Wertung, k. LM = keine 

Landesmeisterschaftsteilnahme)

Sportleiter: M. Hohlstein

Wettkampfleiter: St. Truöl

Die folgenden 5 Vereine haben am Wettkampf teilgenommen:

Bautzener SV 1875 e.V.

Görlitzer Schützengilde 1377 e. V.

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V.

PSG zu Löbau e.V.

PSV Neustadt/Sa. e.V.
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